
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002 in 
25/2002) ter 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS št. 110/2002) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne ………………sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukinja kot javno dobro parc.št. 1276/1 neplodno 108 m2  v k.o. NOVA 
GORICA. 
  
 

2. člen 
 
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega dobra in postane lastnina 
Mestne občine Nova Gorica. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
Številka: 462-169/97 
Datum:    …………….. 
 
  
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                                Mirko Brulc      
 

 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 462-169/97 
Datum:    7.7.2003 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 8.6.1999 razpravljal in odobril s 
sklepom št. 462-169/97 prodajo zemljišča parc.št. 1276/1 neplodno 108 m2 k.o. Nova Gorica 
na vlogo Pečenko Romana, Brje 6, Dobravlje, ki je predlagal Mestni občini Nova Gorica 
ukinitev javnega dobra in prodajo navedenega zemljišča. Pečenko Roman je kot lastnik 
stanovanjske hiše stoječe na parc.št. 1274/2 in 1275/2 k.o. Nova Gorica potreboval zemljišče 
parc.št. 1276/1 last Mestne občine, ki tudi meji na njegovo zemljišče, ker je želel adaptirati in 
razširiti dotrajano stanovanjsko hišo. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji 8.6.1999 sprejel naslednji sklep: 
»Mestna občina Nova Gorica proda Pečenko Romanu, Brje 6, Dobravlje, parc.št. 1276/1 
neplodno 108 m2 v k.o. NOVA GORICA, za ocenjeno vrednost 329.773,00 SIT (3.053,45 
SIT/m2). 
 
 
 
Ker Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ni sprejel hkrati tudi sklepa o 
ukinitvi javnega dobra, predlagam, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 
 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                  Ž U P A N  
Oton Mozetič, univ.dipl.inž.str.                                                        Mirko Brulc 
Karmen Pellegrini, dipl.upr.org. 
 
 
 
 
 

 


